dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Ky3bMuHa NanuHa JleoHnpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002496

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.12.2007
yneHos POO
I0p. MU0
Homep P u OOBLEeKT OLeHKHm,
3aKJlo4YymBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
AOroBOp Ha cocCTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBasiM(pMKaLMOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLLeHKM
KBa a no agpecy: yn.
14/15-H BTE 24 24.01.2015 BapTHpa No anpecy: y/ pbIHOYHaA
Kaszaxckas, 23/1-47
KBapTupa no agpecy: Hab.
16/15-H BTE 24 26.01.2015 Bosmxkckon dnotunnm, nom pblHOYHaA
37, kB. 25
KBapTupa no agpecy: yin. 64-
19/15-H BTE 24 27.01.2015 . pbIHOYHasA
n apMmuu 4-13
KeBapTupa no agpecy: yi.
24/15-H BTE 24 28.01.2015 PP Apecy:y PbIHOYHAS
PaboyeKpecTbsaHckas 50-10
K DY
27/15-H BTG 24 29.01.2015 BAPTVMPA MO aApecy: yi pbIHOYHas
MoanybHoro 22-34
Kea a no agpecy: yn.
29/15-H BTE 24 30.01.2015 BapTHPa No aapecy: y/ PbIHOYHAS
MeH>XXUHckoro 25-250
KBea a no agpecy: yn.
32/15-H BTE 24 02.02.2015 BapTHPa No anpecy: y/ PbIHOYHAS
KpacHononsHckasa 11-412
KBa a no agpecy: yn.
34/15-H BTE 24 03.02.2015 BAPTVIPA M0 aApecy: y7 pbIHOYHAS
CyxoBa 21-3
KsapTupa no agpecy: y.
36/15-H BTE 24 03.02.2015 pTvp Apecy:y PbIHOYHAS

PnoHckasa 20-61



48/15-H

49/15-H

52/15-H

55/15-H

59/15-H

64/15-H

84/15-H

96/15-H

108/15-H

117/15-H

122/15-0

124/15-H

180/15-H

194/15-H

198/15-H

BTE 24

BTE 24

BTG 24

BTE 24

BTE 24

BTG 24

BTb 24

BTBE 24

BTE 24

BTE 24

Akagemuna MB[]

BTBE 24

OAO "KAYCTUK"

BTBE 24

BTE 24

09.02.2015

09.02.2015

10.02.2015

11.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

16.02.2015

20.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

13.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

KBapTupa no agpecy: y.
MannHoBckoro 4a-68

KBapTupa no agpecy: yn.
MannHoBckoro 4a-127

KBapTupa no agpecy: r.
Bosmkckunin yn. Bonxkckon
BoeHHON ®noTnnum 54-10

KesapTupa no agpecy: r.
Bosmkckuin yn. Koponesa 12-
31

KBapTupa no agpecy: yin.
Knposa, 120-37

KBapTupa no agpecy: yn.
PokoccoBckoro 48a-73

KBapTupa no agpecy: yn.
LlekcHuHCcKasn, 14-22

KeBapTupa no agpecy: y.
HuknTuHa 137-38

KesapTupa no agpecy: np.
YHuBepcuteTckun, 94-63

KBapTupa no agpecy: yn. K.
Mapkca, 7-43

O6opynoBaHMe TOProBoe 1
TEXHONIOrn4yKCcKoe 65
no3unuumn

KeBapTupa no agpecy: y.
YepenaHoBblx 5-13

Nnosble npyAasl

KsapTupa no agpecy: r.
Bosrorpag, yn. lNMokpbIWwKKHa,
11-126

KBapTupa no agpecy: r.
Bonxxckui, np. JleHnHa, 367a-
107

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



202/15-H

207/15-H

229/15-H

BTE 24

BTG 24

000 "TamepnaH"

18.03.2015

19.03.2015

26.03.2015

KBapTupa no agpecy: r.
Bonrorpag, yn. 64-n Apmun pbIHOYHaA
55-46

KBapTupa no agpecy: r.

N pbIHOYHas
Bosmkckuni, yn. Mupa, 150a-57

PocTtoBckas obnacTs, C.

Oy6osckoe, yn. pbIHOYHasA

Mepsomanckas, 75A OC3



