

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кузьмина Галина Леонидовна		
Номер в реестре членов РОО		002496		
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
14/15-Н	ВТБ 24	24.01.2015	Квартира по адресу: ул. Казахская, 23/1-47	рыночная
16/15-Н	ВТБ 24	26.01.2015	Квартира по адресу: наб. Волжской Флотилии, дом 37, кв. 25	рыночная
19/15-Н	ВТБ 24	27.01.2015	Квартира по адресу: ул. 64-й армии 4-13	рыночная
24/15-Н	ВТБ 24	28.01.2015	Квартира по адресу: ул. РабочеКрестьянская 50-10	рыночная
27/15-Н	ВТБ 24	29.01.2015	Квартира по адресу: ул. Поддубного 22-34	рыночная
29/15-Н	ВТБ 24	30.01.2015	Квартира по адресу: ул. Менжинского 25-250	рыночная
32/15-Н	ВТБ 24	02.02.2015	Квартира по адресу: ул. Краснополянская 11-412	рыночная
34/15-Н	ВТБ 24	03.02.2015	Квартира по адресу: ул. Сухова 21-3	рыночная
36/15-Н	ВТБ 24	03.02.2015	Квартира по адресу: ул. Рионская 20-61	рыночная

48/15-Н	ВТБ 24	09.02.2015	Квартира по адресу: ул. Малиновского 4а-68	рыночная
49/15-Н	ВТБ 24	09.02.2015	Квартира по адресу: ул. Малиновского 4а-127	рыночная
52/15-Н	ВТБ 24	10.02.2015	Квартира по адресу: г. Волжский ул. Волжской Военной Флотилии 54-10	рыночная
55/15-Н	ВТБ 24	11.02.2015	Квартира по адресу: г. Волжский ул. Королева 12-31	рыночная
59/15-Н	ВТБ 24	11.02.2015	Квартира по адресу: ул. Кирова, 120-37	рыночная
64/15-Н	ВТБ 24	12.02.2015	Квартира по адресу: ул. Рокоссовского 48а-73	рыночная
84/15-Н	ВТБ 24	16.02.2015	Квартира по адресу: ул. Шекспинская, 14-22	рыночная
96/15-Н	ВТБ 24	20.02.2015	Квартира по адресу: ул. Никитина 137-38	рыночная
108/15-Н	ВТБ 24	24.02.2015	Квартира по адресу: пр. Университетский, 94-63	рыночная
117/15-Н	ВТБ 24	24.02.2015	Квартира по адресу: ул. К. Маркса, 7-43	рыночная
122/15-О	Академия МВД	24.02.2015	Оборудование торговое и технологическое 65 позиций	рыночная
124/15-Н	ВТБ 24	25.02.2015	Квартира по адресу: ул. Черепановых 5-13	рыночная
180/15-Н	ОАО "КАУСТИК"	13.03.2015	Иловые пруды	рыночная
194/15-Н	ВТБ 24	17.03.2015	Квартира по адресу: г. Волгоград, ул. Покрышкина, 11-126	рыночная
198/15-Н	ВТБ 24	17.03.2015	Квартира по адресу: г. Волжский, пр. Ленина, 367а-107	рыночная

202/15-Н	ВТБ 24	18.03.2015	Квартира по адресу: г. Волгоград, ул. 64-й Армии 55-46	рыночная
207/15-Н	ВТБ 24	19.03.2015	Квартира по адресу: г. Волжский, ул. Мира, 150а-57	рыночная
229/15-Н	ООО "Тамерлан"	26.03.2015	Ростовская область, с. Дубовское, ул. Первомайская, 75А ОСЗ	рыночная